

Årsredovisning för
HB Markservice AB

559313-1146

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thord Lind
Verkställande direktör

2024-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för HB Markservice AB, 559313-1146, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Väserås utför tjänster inom markarbete och snickeri.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 954 453	5 863 957	1 789 868
Resultat efter finansiella poster	521 768	448 046	267 828
Soliditet %	97,5	56,8	67,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% i jämförelse mot föregående räkenskapsår. Bolaget har under räkenskapsåret haft en minskad orderingång, vilket kan kopplas samman med det ekonomiska läge som råder i världen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	150 158	355 754
Balanseras i ny räkning		355 753	-355 754
Utdelning		-240 000	
Årets resultat			412 193
Belopp vid årets utgång	25 000	265 911	412 193

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	265 911
Årets resultat	412 193
Summa	678 104
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	438 104
Summa	678 104

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Västerås 2024-01-31.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 954 453	5 863 957
Övriga rörelseintäkter		27	3 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 954 480	5 867 360
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-543 037	-3 301 482
Övriga externa kostnader		-409 712	-155 059
Personalkostnader	2	-1 481 043	-1 962 790
Summa rörelsekostnader		-2 433 792	-5 419 331
Rörelseresultat		520 688	448 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 080	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		1 080	17
Resultat efter finansiella poster		521 768	448 046
Resultat före skatt		521 768	448 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 575	-92 292
Årets resultat		412 193	355 754

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	284 832
Övriga fordringar		78 649	11 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 272	4 744
Summa kortfristiga fordringar		84 921	301 006
Kassa och bank			
Kassa och bank		635 868	633 028
Summa kassa och bank		635 868	633 028
Summa omsättningstillgångar		720 789	934 034
SUMMA TILLGÅNGAR		720 789	934 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		265 911	150 158
Årets resultat		412 193	355 754
Summa fritt eget kapital		678 104	505 912
Summa eget kapital		703 104	530 912
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 219	219 246
Övriga skulder		10 466	172 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 199
Summa kortfristiga skulder		17 685	403 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		720 789	934 034

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Västerås

Thord Lind 2024-01-31
Thord Lind Datum
Verkställande direktör

Carolina Lind 2024-01-31
Carolina Lind Datum
Styrelseledamot